
平成２３年１１月１４日

保 護 者 各 位

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 川 浪 定 雄

第３回学校参観日開催のお知らせ

晩秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度３回目の学校参観日を下記のとおり開催いたします。

つきましては、何かとご多忙の折りとは存じますが、２学期の終盤であり、冬休みを控

えた時期でもありますので、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２３年１２月１日（木）

２ 場 所 鶴田町立菖蒲川小学校

３ 日 程 ○授業参観 １３：００～１３：４５（各会場）

○全体会 １４：００～１４：４５（プレイルーム）

・校長挨拶

・冬休みの生活について

・冬休みの健康について

・その他

○学級懇談 １５：００～１６：００（各教室）

４ お願い ※当日は、午後１時３０分頃に給食運搬車が来ますので、給食搬入口付近に

は車を駐車しないようにお願いします。


